
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  CDD/DDD Con Vincolo Memorial RENATO
AGNESE

03/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 04/11/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Eandi
Pieraldo Ponzi
Francesco Saluzzo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:1

 863659
745185
462107

1

Michele Roccia
Rosella Raviola
Ernesto Tardivo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:16

 455911
452103
722226

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Gazzera
G.pietro Monasterolo
Corrado Botto

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:24

 385188
694851
325778

3

Manfredo Gallo
Davide Boglione
Adriano Quaglia

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:13

 899521
892178
449871

4

Danilo Maero
Fabrizio Tealdi
Pier Filippo Ferreri

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:11

 847546
892283
699522

5

Silvano Beoletto
Francesco Bernardi
Fabio Marco Carrino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:22

 732515
316413
337425

6

Andrea Ariaudo
Silvano Cavallero
Giovanni Daniele

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:9

 894613
871874
357679

7

Angelo Ariaudo
Bruno Actis
Mauro giuseppe Olivero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:15

 306468
725090
768489

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  CDD/DDD Con Vincolo Memorial RENATO
AGNESE

03/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 04/11/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Cesare Ferro
Giuseppe Beltramo
Fernando Giraudo

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:5

 879216
314987
389588

1

Aldo Oberto
Sabrina Frua
Ivo Berardo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:18

 429161
380423
315834

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Aime
Mauro Monge
Massimo Bressi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:27

 695045
810109
821452

3

Matteo Torta
Claudio Pagliero
Bernardo Mana

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:26

 831607
432137
406851

4

Arturo Bertero
Denis Lovera
Sergio Raspo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:32

 317149
402994
451696

5

Aurelio Massano
Alberto Tortone
Valter Giordano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:21

 413798
844880
900474

6

Giorgio Gastaldi
Arturo Bergese
Massimo Cagliero

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:6

 826425
316146
330634

7

Pierluigi Bergese
Gian Mario Allasia
Sergio Carlo Golle'

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2

 757093
302767
390834

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  CDD/DDD Con Vincolo Memorial RENATO
AGNESE

03/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 05/11/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Livio Monge
Lorenzo Rivero
Franco Pagliero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:7

 421867
455137
783310

1

Flavio Dotta
Bruno Dotta
Maria Crucitti

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:4

 368160
368159
902446

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Bruno Belfiore
Mario Conterno
Luca Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:23

 313904
349794
846249

3

Ilario Verano
Margherita Verra
Silvano Rinaudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:19

 486773
849110
454671

4

Matteo Bosio
Alessio Tosco
Valerio Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:3

 325305
894612
316174

5

Enrico Arnolfo
Claudio Carena
Mario Gerbaldo

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:34

 733955
336082
694635

6

Dario Garnero
Ezio Leone
Bruno Martina

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:17

 384074
870517
708379

7

Andrea Canavese
Sebastiano Ciravegna
Mariano Dompe'

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8

 333054
891652
891653

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  CDD/DDD Con Vincolo Memorial RENATO
AGNESE

03/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 05/11/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Osvaldo Pellegrino
Mario Beoletto
Bruno Beoletto

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:25

 837965
315725
315721

1

Lorenzo Demichelis
Daniel Ghiglione
Natale Silvestro

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:30

 363020
386578
470302

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gioachino Gastaldi
Sergio Barbero
Diego Milanesio

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:14

 884985
887073
697386

3

Pier Franco Ferrero
Valentino Chiotasso
Bruno Ghibaudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:20

 374760
344590
900476

4

Michelangelo Gili
Pier Luigi Dalmasso
Giacomino Rosso

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:28

 388501
892177
885114

5

Giovanni Rinaldi
Franco Bergesio
Antonino Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:10

 454553
316167
871875

6

Elio Bottero
Erio Ariaudo
Franco Blua

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:31

 325655
878124
320960

7

Adriano Olivero
Paolo Viale
Silvano Cavallo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:29

 429754
821035
340738

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

