Federaz alana Bo	ione fib		Gara		Data Gara
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma  Gara Sera AGNESE <sub>T</sub>			ale a Terne CDD/DDD Con Vincolo Me	03/11/2025	
	Roma ale@federbocce.it			Specialità	
		Maschile			
-	Comitato di	Wiascille			Telefono
1E(			A.S.D. BOCC. CENTALLESE		0171214126
teg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	32		1		
		Ila Società		Giorno	Alle ore
). B	OCCIOFILA CENTALLES	E - Piazza Do	n Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo)	04/11/2025	20:30
	In caso di	pioggia		$\neg$	
	Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	l°.
	Marco Eandi		VCN000859 - A.S.D.	863659	
ı	Pieraldo Ponzi		VOTTIGNASCO F.n°:1	745185	
7	Francesco Saluzzo			462107	
	Michele Roccia		VCN000097 - A.S.D.	455911	
	Rosella Raviola		BOCCIOFILA CENTALLESE	452103	
J	Ernesto Tardivo		F.n°:16	722226	
	Linesto raraivo			12223	
	Luca Gazzera		VCN000254 - A.S.D.	385188	3
3	G.pietro Monastero	lo	BOCCIOFILA GENOLESE	694851	
	Corrado Botto		F.n°:24	325778	
	Manfredo Gallo		VCN000731 - A.S.D.	899521	$\neg \Box$
	Davide Boglione		BOCCIOFILA SAVIGLIANESE	892178	
	Adriano Quaglia		F.n°:13	449871	
	Danila Maana		VCN000604 - ASD TRE VALLI	847546	5
ì	Danilo Maero Fabrizio Tealdi		BOCCE F.n°:11	892283	3
1	Pier Filippo Ferreri		BOCCE F.II : 11	699522	
	Fier Filippo Ferreri			099522	
			<u> </u>		
	Silvano Beoletto		VCN000859 - A.S.D.	732515	6
_	Francesco Bernard		VOTTIGNASCO F.n°:22	316413	
	Fabio Marco Carrino	0		337425	
	Andrea Ariaudo		VCN000254 - A.S.D.	894613	7
l	Silvano Cavallero		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:9	871874	
7	Giovanni Daniele			357679	
					_
			Trongona to a		
	Angelo Ariaudo		VCN000097 - A.S.D.	306468	8
┙	Bruno Actis		BOCCIOFILA CENTALLESE	725090	
	Mauro giuseppe Oli	vero	F.n°:15	768489	

Commissario di Campo	Termina Ore		Direttore di Gara	
			Giuseppe Murtas(CN00)	

ia Vitorchiano, 113/115 0189 Roma		ra Serale a Terne CDD/DDD Con Vincolo Memorial RENATO  SPECIALITY  Specialità						
		vinciale Categoria C-D Terna	opecianta					
Comitato di	Maschile	3		Telefono				
EO	<u> </u>	A.S.D. BOCC. CENTALLESE		0171214126				
ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	0171214120				
32		2	Categoria					
	Un Onelath		01	Alla ana				
	ella Società E - Piazza Do	n Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo)	Giorno 04/11/2025	Alle ore 20:30				
		in oteratio derbaddo Nam Civico 12 (demailo)	04/11/2023	20.30				
In caso d	ı pioggia		٦					
Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	∟ Cat. Cartellino N°.					
Cesare Ferro		VCN000044 - ASD BRA	879216	1				
Giuseppe Beltramo		BOCCIOFILA F.n°:5	314987	'				
Fernando Giraudo			389588					
Aldo Oberto		VCN000097 - A.S.D.	429161	2				
Sabrina Frua		BOCCIOFILA CENTALLESE	380423					
Ivo Berardo		F.n°:18	315834					
Roberto Aime		VCN000859 - A.S.D.	695045	3				
Mauro Monge		VOTTIGNASCO F.n°:27	810109					
Massimo Bressi			821452					
Matteo Torta		VCN000097 - A.S.D.	831607	4				
Claudio Pagliero		BOCCIOFILA CENTALLESE	432137					
Bernardo Mana		F.n°:26	406851					
Arturo Bertero		VCN000859 - A.S.D.	317149	5				
Denis Lovera		VOTTIGNASCO F.n°:32	402994					
Sergio Raspo		VOTTIGITAGGGT III ISZ	451696					
Corgio Maopo			401000					
Aurelio Massano		VCN000097 - A.S.D.	413798	6   🖳				
Alberto Tortone		BOCCIOFILA CENTALLESE	844880					
Valter Giordano		F.n°:21	900474					
Giorgio Gastaldi		VCN000914 - S.P.D.	826425	7				
Arturo Bergese		BOCCIOFILA RORETESE F.n°:6	316146					
Massimo Cagliero			330634					
Brancher B		VONOCOSTA A S S	757000					
Pierluigi Bergese		VCN000254 - A.S.D.	757093	8				
Gian Mario Allasia		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2	302767					
Sergio Carlo Golle'			390834					

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Giuseppe Murtas(CN00)	

<b>fib</b> Gara	Gara  Serale a Terne CDD/DDD Con Vincolo Me	emorial RENATO	03/11/2025
torobiono 112/11E	ESE <sub>Tipo Gara</sub>	Specialità	
	provinciale Categoria C-D Terna		
Comitato di Mase			Telefono
O Communication	A.S.D. BOCC. CENTALLESE		0171214126
gio per Formazioni N°	Girone N°	Catagoria	0171217120
32	3	Categoria	
		O'le ma e	Alla ana
Campi della Soci	eta za Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo)	Giorno 05/11/2025	Alle ore 20:30
		03/11/2023	20.30
In caso di pioggi	a	$\neg$	
Name and Passaciant	Operators and operations	On the History No.	
Nominativi Formazioni	Società e Comitato VCN000859 - A.S.D.	Cat. Cartellino N°.	4
Livio Monge Lorenzo Rivero	VOTTIGNASCO F.n°:7	455137	1
Franco Pagliero	VOTTIGINAGOOT.II ./	783310	
- Tanoo Tagneto		703310	
Flavio Dotta	VCN001048 - CIRCOLO ACLI	368160	2
Bruno Dotta	BOCCIOFILA CERVERESE APS	368159	
Maria Crucitti	F.n°:4	902446	
Bruno Belfiore	VCN000254 - A.S.D.	313904	3
Mario Conterno	BOCCIOFILA GENOLESE	349794	
Luca Bergesio	F.n°:23	846249	
Ilario Verano	VCN000097 - A.S.D.	486773	4
Margherita Verra	BOCCIOFILA CENTALLESE	849110	4
Silvano Rinaudo	F.n°:19	454671	
Onvario Rinadao		10.101.1	
	[Vavaaaaa . a a a		
Matteo Bosio	VCN000254 - A.S.D.	325305	5
Alessio Tosco	BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:3	894612	
Valerio Bergesio		316174	
Enrico Arnolfo	VCN000603 - A.S.D. MARENE	733955	6
Claudio Carena	BOCCE F.n°:34	336082	
Mario Gerbaldo		694635	
Dario Garnero	VCN000097 - A.S.D.	384074	7
Ezio Leone	BOCCIOFILA CENTALLESE	870517	
Bruno Martina	F.n°:17	708379	
Andrea Canavese	VCN000086 - S.B. CARRUCESE	333054	8
Sebastiano Ciravegna	ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8	891652	
Mariano Dompe'		891653	

Commissario di Campo	Termina Ore		Direttore di Gara	
			Giuseppe Murtas(CN00)	

ia Vitorchiano, 113/115 0189 Roma		Serale a Terne CDD/DDD Con Vincolo Me SE <sub>Tipo Gara</sub>	03/11/2025	
	Maaab			
Comitato	di Masci	OOCICIA Organizzatrice		Telefono
<b>EO</b>		A.S.D. BOCC. CENTALLESE		0171214126
ggio per Formazior	ni N°	Girone N°	Categoria	
32		4		
	ampi della Societa		Giorno	Alle ore
BOCCIOFILA CENT	ALLESE - Piazza	Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo)	05/11/2025	20:30
In	caso di pioggia		_	
Nominativi Fo	rmazioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Osvaldo Pelle	•	VCN000859 - A.S.D.	837965	1
Mario Beolett		VOTTIGNASCO F.n°:25	315725	
Bruno Beolet	to		315721	
Lorenzo Dem	ichelis	VCN000097 - A.S.D.	363020	2
Daniel Ghiglio		BOCCIOFILA CENTALLESE	386578	
Natale Silvest		F.n°:30	470302	
Gioachino Ga		VCN000044 - ASD BRA	884985	3
Sergio Barbei		BOCCIOFILA F.n°:14	887073	
Diego Milanes	SIO		697386	
Pier Franco F	errero	VCN000097 - A.S.D.	374760	4
Valentino Chi		BOCCIOFILA CENTALLESE	344590	
Bruno Ghibau	ıdo	F.n°:20	900476	
<b>Ba:</b> -1 -1 1 -	0:1:	VON000704 A O D	000504	5
Michelangelo Pier Luigi Dal		VCN000731 - A.S.D. BOCCIOFILA SAVIGLIANESE	388501 892177	5
Giacomino Ro		F.n°:28	885114	
Giaconinio K	J350 	1 .11 .20	003114	
Giovanni Rina		VCN000254 - A.S.D.	454553	6
Franco Berge		BOCCIOFILA GENOLESE	316167	
Antonino Ber	gesio	F.n°:10	871875	
Elio Bottero		VCN000859 - A.S.D.	325655	7
Erio Ariaudo		VOTTIGNASCO F.n°:31	878124	
Franco Blua			320960	
Adriano Olive	ero	VCN000097 - A.S.D.	429754	8
Paolo Viale		BOCCIOFILA CENTALLESE	821035	
Silvano Caval	10	F.n°:29	340738	

Commissario di Campo	Termina Ore		Direttore di Gara	
			Giuseppe Murtas(CN00)	